EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2014

EUCLIDES CRUZ, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de suas atribuições

legais, resolve RETIFICAR o Edital do Processo Seletivo Nº 05/2014, conforme segue:

Considerando o equivoco no prazo estabelecido para as inscrições contidos no

edital, o qual difere com o contido no ANEXO II (CRONOGRAMA), resolve:

1- O item 2.1 do Presente Edital passa a vigorar com a seguinte redação:

II. DAS INSCRIÇÕES

2.1 As inscrições serão recebidas no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Tangará/SC, localizado na Avenida Irmãos Piccoli, 267, centro,

no Município de Tangará, SC, CEP 89.642-000, no período de 06/06/2014 a

18/06/2014, das 8h30min às 11h30min e das 14h às 17h. A FICHA DE INSCRIÇÃO

(ANEXO IV) deve ser devidamente preenchida pelo candidato, bem como preencher e

entregar o termo de concordância devidamente assinado.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Tangará/SC em 10 de Junho de 2014.

EUCLIDES CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL